
24 november 2004/
nr. IVW/DL/04.520674
Inspectie Verkeer en Waterstaat

De Minister van Verkeer en Water-
staat,
Gelet op artikel 21.1 van de bijlage
bij de Verordening (EG) nr.
1702/2003 van de Commissie van
24 september 2003 tot vaststelling van
uitvoeringsvoorschriften inzake de
luchtwaardigheid en milieucertifice-
ring van luchtvaartuigen en aanver-
wante producten, onderdelen en uit-
rustingsstukken, alsmede voor de
certificering van ontwerp- en produc-
tieorganisaties (PbEU L 243);
voorts gelet op de artikelen
M.1,145.1, 66.1 en 147.1 van respec-
tievelijk bijlage 1, bijlage 2, bijlage 3
en bijlage 4 bij de Verordening (EG)
nr. 2042/2003 van de Commissie van

20 november 2003 betreffende de per-
manente luchtwaardigheid van lucht-
vaartuigen en luchtvaartproducten, 
-onderdelen en uitrustingsstukken, en
betreffende de goedkeuring van bij
voornoemde taken betrokken organi-
saties en personen (PbEU L 315);

Besluit:

De Inspecteur-Generaal van de
Inspectie van Verkeer en Waterstaat
wordt aangewezen als de bevoegde
autoriteit als bedoeld in bovenvermel-
de artikelen.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Verkeer en Water-
staat,
K.M.H. Peijs.

Uit: Staatscourant 29 november 2004, nr. 230 / pag. 15 1

VW

Aanwijzing bevoegde autoriteit EASA


